PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

PARECER N.º 006/2004

DATA: 31/05/2004

ASSUNTO: MOÇÃO N.º 018/2004 MOÇÃO DE APLAUSO

RELATOR: CHAGAS ABRANTES

RELATÓRIO: Aos trinta e um dias do mês de maio de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer da Moção n.º 018/2004, de autoria da vereadora Silveth Xavier. A autora deseja homenagear a Sra. Elci Maziero, por ser a autora da bandeira do município de Sorriso. A bandeira do País, do Estado e dos Municípios são símbolos importantes de identificação e reverencia por isso a homenagem a autora da bandeira do nosso município é perfeitamente aceitável e justo dessa forma o relator opina pela aprovação da matéria seguindo a comissão voto do relator.

Sala das Comissões, em 31 de maio de 2004.
	Sardi Trevisol

Presidente
	Chagas Abrantes

Membro
	Rudolfo Wick

Membro
	Adevanir P. da Silva

Membro